РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ 
ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
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ПРОТОКОЛ №37
засідання постійної комісії

	   27 лютого 2025 року
	                                           
	12.30 год., 
депутатська кімната 
сесійної зали



На засіданні присутні члени постійної комісії: 
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії,
ЛОЗОВА Оксана Василівна – заступник голови постійної комісії,
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – член постійної комісії,
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – член  постійної комісії, 
КОЗАК Людмила Григорівна – член постійної комісії,
БОРОВИК Валерій Пилипович – член постійної комісії,
КОНДРАЧУК Сергій Юрійович – член постійної комісії.

На засіданні відсутні члени постійної комісії: 
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – секретар постійної комісії.

На засіданні постійної комісії присутні: перший заступник голови обласної державної адміністрації, працівники виконавчого апарату обласної ради, керівники окремих департаментів, управлінь облдержадміністрації, інші особи з числа запрошених  (список запрошених, які були присутні на засіданні постійної комісії додається).

Засідання постійної комісії вела голова постійної комісії ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна.

СЛУХАЛИ:
ЧЕРНІЙ Аллу Леонідівну – голову постійної комісії з питань гуманітарної політики, яка запропонувала обрати секретарем засідання постійної комісії КОЗАК Людмилу Григорівну.

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
КОЗАК Людмила Григорівна – «за»
БОРОВИК Валерій Пилипович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»
КОНДРАЧУК Сергій Юрійович – «за»
СЛУХАЛИ:
ЧЕРНІЙ Аллу Леонідівну – голову постійної комісії з питань гуманітарної політики, яка запропонувала затвердити порядок денний засідання постійної комісії.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити такий порядок денний засідання постійної комісії:

Власні питання

1. Про звернення Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради щодо погодження утримання, навчання та цілодобового перебування у дошкільному підрозділі спеціального закладу загальної середньої освіти дітей, які проживають у Запорізькій області
Доповідає: ПАШКОВСЬКА Марина Валентинівна – заступник директора департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
2. Про звернення Спеціальної школи №1 в смт Клевань Рівненської обласної ради щодо погодження утримання та навчання  у закладі дитини, яка проживає у Запорізькій області 
Доповідає: ПАШКОВСЬКА Марина Валентинівна – заступник директора департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
3. Про звернення Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради щодо погодження утримання, навчання та цілодобового перебування у дошкільному підрозділі спеціального закладу загальної середньої освіти дітей, які проживають у Запорізькій області
Доповідає: ПАШКОВСЬКА Марина Валентинівна – заступник директора департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
4. Різне

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
КОЗАК Людмила Григорівна – «за»
БОРОВИК Валерій Пилипович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»
КОНДРАЧУК Сергій Юрійович – «за»

Порядок денний засідання постійної комісії затверджено.
	
РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

Власні питання

1. Про звернення Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради щодо погодження утримання, навчання та цілодобового перебування у дошкільному підрозділі спеціального закладу загальної середньої освіти дітей, які проживають у Запорізькій області
СЛУХАЛИ:  ПАШКОВСЬКУ Марину Валентинівну – заступника директора департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання.
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  утримання, навчання та цілодобового перебування у дошкільному підрозділі Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради дітей, які проживають у Запорізькій області.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити утримання, навчання та цілодобового перебування у дошкільному підрозділі Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради дітей, які проживають у Запорізькій області (лист від 27.02.2025 №68/06-09/25).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
КОЗАК Людмила Григорівна – «за»
БОРОВИК Валерій Пилипович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»
КОНДРАЧУК Сергій Юрійович – «за»

2. Про звернення Спеціальної школи №1 в смт Клевань Рівненської обласної ради щодо погодження утримання та навчання  у закладі дитини, яка проживає у Запорізькій області 
СЛУХАЛИ:  ПАШКОВСЬКУ Марину Валентинівну – заступника директора департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання.
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити утримання та навчання у Спеціальній школі №1 в смт Клевань Рівненської обласної ради дитини, яка проживає у Запорізькій області. 
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити утримання та навчання у Спеціальній школі №1 в смт Клевань Рівненської обласної ради дитини, яка проживає у Запорізькій області (лист від 27.02.2025 №74/01-16/25).

ГОЛОСУВАЛИ:  “за” – 7 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
КОЗАК Людмила Григорівна – «за»
БОРОВИК Валерій Пилипович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»
КОНДРАЧУК Сергій Юрійович – «за»

3. Про звернення Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради щодо погодження утримання, навчання та цілодобового перебування у дошкільному підрозділі спеціального закладу загальної середньої освіти дітей, які проживають у Запорізькій області
СЛУХАЛИ:  ПАШКОВСЬКУ Марину Валентинівну – заступника директора департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання.
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  утримання, навчання та цілодобового перебування у дошкільному підрозділі Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради дітей, які проживають у Запорізькій області.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити утримання, навчання та цілодобового перебування у дошкільному підрозділі Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради дітей, які проживають у Запорізькій області (лист від 27.02.2025 №01-25/43).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
КОЗАК Людмила Григорівна – «за»
БОРОВИК Валерій Пилипович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»
КОНДРАЧУК Сергій Юрійович – «за»
 
4. Різне

  
Голова постійної комісії                                                                Алла ЧЕРНІЙ



Секретар засідання 
постійної комісії                                                                         Людмила КОЗАК







Додаток
до протоколу №37
засідання постійної комісії 
від 27 лютого 2025 року


[bookmark: _GoBack]ПАШКОВСЬКА Марина Валентинівна – заступник директора департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 

ПОДОЛІН Сергій Вікторович – в.о. голови обласної державної адміністрації.

СОЛОГУБ Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату– керівник секретаріату Рівненської обласної ради.


